

<b>Dodávateľ:</b> HABALA, s.r.o. chránená dielňa  Košovská cesta 28 971 01 Prievidza IČO: 36759953 DIČ: 2022359702 IČ DPH: SK2022359702 Výpis z obchodného registra, vložka č. 17695/R  Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu: 2288412758/0200 IBAN: SK45 0200 0000 0022 8841 2758 SWIFT: SUBASKBX Tel/Fax: 046/5468299; 046/5468292 Faktúru vyhotovil: Čertíková Veronika		<b>Faktúra číslo:</b> 20137 Objednávka číslo: 228/2020 Dodací list číslo:		
<b>Odberateľ:</b> Technické služby mesta Prievidza s.r.o.  Košovská 1 971 01 Prievidza IČO: 31 579 183 DIČ: 2020467350 IČ DPH: SK2020467350  Konečný príjemca: Miesto určenia:		<b>Technické služby mesta Prievidza s.r.o.</b>  Košovská 1 971 01 Prievidza  <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> <b>TSMPPD s.r.o.</b>  <b>Dátum:</b> 10 SEP. 2020  <b>Podacie číslo:</b>      <b>Číslo spisu:</b>  <b>Prílohy/listy:</b>      <b>Vybavuje:</b> </div>		
		Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti
		08.09.2020	31.08.2020	22.09.2020
Forma úhrady: Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy: Osobný odber				
Objednávka číslo:				
Dodací list číslo:				
Variabilný symbol		Konštantný symbol		Špecifický symbol
20137		0008		
Dod. a plat. podmienky:				

Fakturujeme Vám za osobné ochranné pracovné prostriedky z chránenej dielne:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	201201243	NORWICH prac.nohavice lacl oranžové č. 52 - šité	2,00	ks	23,17	27,80	20	46,34	9,27	55,61
2	2020000693	BATH výstražný plášť do dažďa oranžový č. M - šitý	3,00	ks	18,23	21,88	20	54,69	10,94	65,63
3	2020000694	BATH výstražný plášť do dažďa oranžový č. L - šitý	3,00	ks	18,23	21,88	20	54,69	10,94	65,63
4	2020000695	BATH výstražný plášť do dažďa oranžový č. XL - šitý	4,00	ks	18,23	21,88	20	72,92	14,58	87,50
5	2020000696	BATH výstražný plášť do dažďa oranžový č. 2XL - šitý	1,00	ks	18,20	21,84	20	18,20	3,64	21,84
6	2017000670	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 41	1,00	pár	17,54	21,05	20	17,54	3,51	21,05
7	2018001417	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 42	4,00	pár	17,54	21,05	20	70,16	14,03	84,19
8	2017000183	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 43	1,00	pár	17,54	21,05	20	17,54	3,51	21,05
9	2017000184	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 44	1,00	pár	17,54	21,05	20	17,54	3,51	21,05
10	2017000185	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 45	2,00	pár	17,54	21,05	20	35,08	7,02	42,10
11	2017000186	EUROFORT S5 prac. čížmy čierne č. 46	2,00	pár	17,54	21,05	20	35,08	7,02	42,10

12		5 % zľava za doklad	1,00		-19,67	-23,60	20	-19,67	-3,93	-23,60
----	--	---------------------	------	--	--------	--------	----	--------	-------	--------

Základ pre DPH 10%:	0,00
DPH 10%:	0,00
Základ pre DPH 20%:	420,11
DPH 20%:	84,02
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>504,13</b>

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka:

**Habala** HABALA, s.r.o.  
 SAFE WORK  
 Šošovská cesta 28  
 71 01 Prievidza  
 IČO: 36 759 953, IČ DPH: SK202235970  
 tel.: 046/5468299, fax: 046/5468292  
 www.habala.sk, habala@habala.sk